
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Normenkader voor accountantscontrole over 2010 

Ons kenmerk: 10rb000181 

Nr. 16B 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 4 januari 2011; 

gelezen het advies van de commissie GFZ van 1 februari 2011; 

gelet op het Besluit accountantscontrole provincies en gemeenten; 

b e s l u i t : 

het normenkader voor de accountantscontrole 2010 vast te stellen 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 22 februari 2011. 

DE IRAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, ^ •• griffier, 

E. Tuijnman 

IIIIIIIIIIII!II 111 IIII III 


